UCHWALA NR XI1/101/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIALOSTOCKIEJ

z dnia 17 pazdziernika 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Czarna Bialostocka na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ¢, d, e ipkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U.z2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 16961 poz. 1815) oraz art. 211, art. 212,
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2245) uchwala sie, co nastgpuje:

§ 1. Zmienia si¢ plan dochodow poprzez:
- zwigkszenie planu dochodow o kwote 544 959,64 z} - zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
§ 2. Zmienia si¢ plan wydatkdéw poprzez:
- zmnigjszenie planu wydatkéw o kwote 529 996,00 zi,
- zwigkszenie planu wydatkow o kwote 754 980,64 zl - zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.
§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
1) plan dochodéw ogotem: 54 876 357,22 zt, w tym:
- dochody biezace w wysokosci 43 496 885,22 z1,
- dochody majatkowe w wysokosci 11 379 472,00 zl,
2) plan wydatkow ogotem: 58 492 389,22 zh, w tym:
- wydatki biezace w wysokosci 38 920 326,22 zi,
- wydatki majatkowe w wysokosci 19 572 063,00 zt.

§ 4. Deficyt budzetu gminy w wysokosci 3 616 032 zl, ktory zostanie pokryty przychodami pochodzacymi
z:
1) zaciaganych kredytow w kwocie 2 600 000 zi,

2) wolnych $rodkow, jako nadwyzki $rodkéw pienigznych na rachunku biezagcym budzetu gminy,
wynikajacych z rozliczen kredytéw i pozyczek z lat ubiegtych - w kwocie 1 016 032 zt.

§ 5. W uchwale Nr I1I/19/18 Rady Miejskiej w Czarnej Bialostockiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Czarna Bialostocka na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 640,
poz. 1382, 2446, 2711, 2998, poz. 3938 i poz.4450) wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) zatacznik Nr 3 ,Zadania inwestycyjne w 2019 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwaty,

2) zatacznik Nr 5 ,,Przychody irozchody budzetu w 2019 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem
Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Czarnej Biatostockie;j.
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§ 7. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega opublikowaniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady

Urszula Taudul
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XII/101/19

Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockiej

z dnia 17 pazdziernika 2019 r.

Zmiany w planie dochodéw budzetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja Zwigkszenie Objasnienia paragrafow Rodzaj
Dzial Rozdzial |  § dochodéw 1 parag zadania
Dochody biezace
Zwigkszenie dochodéw z tytutu
600 60016 2460 20.000,00 dgﬁnansowanla przez Nadlesmctwo Czarna Wiasne
Biatostocka remontu drogi Czarna
Biatostocka — Machnacz.
Zwigkszenie czgéci o$wiatowej subwencji
758 75801 2920 167.426,00 | 0g6Inej na rok 2019 = pismo Ministra Wiasne
T Finanséw nr ST5.4750.8.2019.g z dn.
13.09.2019 .
Zwickszenie dochodéw z tytutu darowizny
przekazanej przez Fundacj¢ mBanku z
przeznaczeniem na realizacj¢ przez Szkote
301 30101 0960 4.984,64 Podstawowa Nr 1 w Czamej Biatostockiej Wiasne
matematycznego projektu pod nazwa
,Matematyka szyta na miar¢”, realizowanego
w ramach programu grantowego Fundacji
mBanku pod nazwa ,,mPotega”.
Zwigkszenie dochodow Przedszkola w
801 80104 0670 45.000,00 | Czarnej Bialostockiej z tytulu odptatnosci za Wtasne
zywienie dzieci.
OGOLEM
dochody biezace 237.410,64 )
Dochody majatkowe
Zwigkszenie dochodow z tytulu
600 60016 6350 307.549,00 | dofinansowania z Funduszu Drog : Wiasne
Samorzadowych przebudowy drdg na terenie
Gminy Czarna Biatostocka.
OGOLEM
dochody majatkowe 307.549,00 )
DOCHODY RAZEM 544.959,64 x
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Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr XII/101/19

Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockiej

z dnia 17 pazdziernika 2019 r.

Zmiany w planie wydatkow budzetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja

Dzial

Rozdzial

§

Zmniejszenie
wydatkow

Zwigkszenie
wydatkow

Objas$nienia paragrafow

Rodzaj zadania

Wydatki biezace

600

60016

4210

10.000,00

600

60016

4300

13.000,00

Zwigkszenie wydatkow
przeznaczonych na zimowe
utrzymanie drég gminnych.

Wtasne

600

60016

4270

20.000,00

Zwigkszenie wydatkoéw na
remont drogi Czarna Biatostocka
— Machnacz.

Wiasne

801

80101

4110

466,06

801

80101

4120

66,54

801

80101

4170

2.712,04

801

80101

4210

340,00

801

80101

4240

1.400,00

Zwigkszenie wydatkow Szkoty
Podstawowej Nr 1 w Czarnej
Biatostockiej przeznaczonych
na realizacj¢ matematycznego
projektu pod nazwa
»Matematyka szyta na miarg”,
realizowanego w ramach
programu grantowego Fundacji
mBanku pod nazwg ,,mPotgga”.

Wtasne

801

80101

4010

167.426,00

Zwigkszenie wydatkéw Szkoty
Podstawowej Nr 2 w Czarnej
Biatostockiej finansowanych
srodkami subwencji o§wiatowej.

Wiasne

801

80101

4010

167.426,00

Zmniejszenie wydatkow Szkoty
Podstawowej Nr 2 w Czarnej
Biatostockiej finansowanych
srodkami wlasnymi.

Wiasne

801

80104

4220

45.000

Zwigkszenie wydatkow
Przedszkola w Czarnej
Biatostockiej przeznaczonych na
zakup $rodkéw zywnosci.

Wiasne

852

85202

4330

36.000,00

Zwigkszenie wydatkéw Miejsko
— Gminnego Osrodka Pomocy
Spotecznej w Czarnej
Bialostockiej dotyczacych
odptatnosci za pobyt
mieszkancow Gminy Czarna
Biatostocka w domach pomocy
spotecznej.

Whasne

854

85415

3260

20.000,00

Zmniejszenie wydatkow Miejsko
— Gminnego Osrodka Pomocy
Spotecznej w Czarnej
Biatostockiej przeznaczonych na
pomoc materialng dla ucznidow o
charakterze socjalnym.

Wtasne

855

85504

4010

10.000,00

Zmniejszenie wydatkow Miejsko
— Gminnego Osrodka Pomocy
Spotecznej w Czarnej
Bialostockiej dotyczacych
wynagrodzenia asystenta
rodziny.

Wtasne
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855

85508

4330

6.000,00

Zmniejszenie wydatkow Miejsko
— Gminnego Osrodka Pomocy
Spotecznej w Czarnej
Biatostockiej zwigzanych z
utrzymaniem dzieci w rodzinach
zastgpczych.

Wiasne

900

90095

4210

10.086,00

Zmniejszenie wydatkow
przeznaczonych na realizacje
zadan w ramach funduszu
soteckiego w sotectwie Ruda
Rzeczka — zmiana klasyfikacji
budzetowe;j.

Wiasne

921

92109

4210

10.935,00

Zmniejszenie wydatkow
przeznaczonych na realizacje
zadan w ramach funduszu
soteckiego w solectwie Wolka
Ratowiecka — zmiana klasyfikacji
budzetowe;.

Wiasne

OGOLEM
Wydatki biezace

224.447,00 296.410,64

Wydatki majatkowe

600

60016

6050

130.000,00

Zwickszenie wydatkow
dotyczacych przebudowy z
rozbudowa drég gminnych na
odcinku Zamczysk —
Podzamczysk — Niemczyn.

Wiasne

600

60016

6050

141.630,00

Zwigkszenie wydatkow
przeznaczonych na przebudowe z
rozbudowa ul. Sosnowej w
Czarnej Wsi Koscielnej
finansowanych §rodkami z
Funduszu Drog Samorzadowych.

Wtasne

600

60016

6050

139.630,00

Zmniejszenie wydatkow
przeznaczonych na przebudowe z
rozbudowsg ul. Sosnowej w
Czarnej Wsi KoScielnej
finansowanych $rodkami
wlasnymi.

Wtasne

600

60016

6050

53.200,00

Zwigkszenie wydatkow
przeznaczonych na przebudowe
ul. Mlynowej oraz ul. Rézanej w
Czarnej Biatostockiej
finansowanych $rodkami z
Funduszu Drog Samorzadowych.

Wiasne

600

60016

6050

53.200,00

Zmniejszenie wydatkow
przeznaczonych na przebudowe
ul. Mtynowej oraz ul. Rézanej w
Czarnej Biatostockiej
finansowanych srodkami
wiasnymi.

Wiasne

600

60016

6050

112.719,00

Zwigkszenie wydatkow
przeznaczonych na przebudowe
ulic — Stowackiego i
Mickiewicza w Czarnej
Biatostockiej finansowanych
srodkami z Funduszu Drog
Samorzadowych.

Wtasne

600

60016

6050

112.719,00

Zmniejszenie wydatkow
przeznaczonych na przebudowe
ulic — Stowackiego i
Mickiewicza w Czarnej
Biatostockiej finansowanych
srodkami wlasnymi.

Wiasne

900

90095

6050

10.086,00

Zwigkszenie wydatkow
przeznaczonych na realizacje
zadan w ramach funduszu
soleckiego w solectwie Ruda
Rzeczka (wykonanie ogrodzenia

Wiasne
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placu zabaw) — zmiana
klasyfikacji budzetowe;.

Zwigkszenie wydatkow
przeznaczonych na realizacje
zadan w ramach funduszu

921 92109 6050 10.935,00 | soteckiego w sotectwie Wolka Wriasne
Ratowiecka (budowa ogrodzenia
placu rekreacyjnego) — zmiana
klasyfikacji budzetowe;.
OGOLEM
Wydatki majatkowe 305.549,00 458.570,00 x
WYDATKI RAZEM 529.996,00 754.980,64
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XII/101/19

Rady Migjskiej w Czarnej Biatostockiej

z dnia 17 pazdziernika 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

Planowane wydatki
P . Jednostka
z tego zrodla finansowania . .
organizacyjna
Nazwa zadania Il_;aczne rok srodki $rodki wymienione | realizujaca program
Lp. | Dzial | Rozdz. . . 0szt budzet ;
P inwestycyjnego ﬁnansoﬁve u 27)e13wy dochody krecilyty pochodzace W lub koordynujaca
(7+48+9+10) | Wasne jst ozvezk z innych art. Sust. 1 pkt2i3 wykonanie
pozy zrodel* u.f.p. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Przebudowa z rozbudowa A.849.778
1. | 600 | 60016 |drogigminnejnr1048398- 1451600 | 1451600 1822 | 600000 |2 Urzad Micjski
ul. Sosnowa w Czarnej Wsi C.
Koscielnej
Budowa ul. Akacjowej w A.
2. | 600 | 60016 | CZarmei Bialostockiej wraz z 249 630 248400 | 248 400 B. Urzad Micjski
budowg kanalizacji C.
deszczowej
. A.
Budowa ul. Dreszera i B
3. 600 60016 | Ochotniczej w Czarnej 953 000 953 000 953 000 C. Urzad Miejski
Biatostockiej ’
Wykonanie dokumentacji A.
projektowej budowy ulic na B. .
4, 600 60016 os. Pierekaly w Czarne] 0 0 0 C. Urzad Miejski
Bialostockiej
. A.
Budowa chodnika od ul. B
5. 600 60016 | Koscielnej do os. Pierekaty - 11193 11193 11193 C. Urzad Miejski
dokumentacja projektowa ’
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600

60016

Wykonanie dokumentacji
projektowej ul. Mysliwskiej
w Czarnej Biatostockiej

owp>

Urzad Miejski

600

60016

Przebudowa z rozbudowa
drog gminnych Nr 104824B
i 104826B na odcinku
Zamczysk - Podzamczysk -
Niemczyn wraz z
przebudowa przepustow oraz
budowa sieci kanalizacji
deszczowej

4279 790

4279 790

256 001

2 000 000

A.2.023.789
B.
C.

Urzad Miejski

600

60016

Przebudowa ul. Mtynowej
oraz ul. Rézanej w Czarnej
Biatostockiej wraz ze
zjazdami i niezbedna
infrastrukturg techniczng
oraz przebudowg przepustu
na cieku wodnym w ul.
Mtynowej

722 696

722 696

403 496

A.319.200
B.
C.

Urzad Miejski

600

60016

Przebudowa ulic -
Stowackiego i Mickiewicza
w Czarnej Biatostockiej

1322 081

1322 081

558 125

A.763.956
B.
C.

Urzad Miejski

10.

600

60014

Rozwdj niskoemisyjnego
transportu zbiorowego i
rowerowego w BOF**

6 463 894

1541 861

427 963

A.
B.427.962
C.

685 936

Urzad Miejski

11.

630

63003

Przygotowanie i realizacja
zintegrowanego produktu
turystycznego - utworzenie
szlaku turystycznego
opartego na przebiegu
kolejki waskotorowej -
sporzadzenie dokumentacji
projektowej 1 wniosku
aplikacyjnego

10 000

10 000

10 000

awp

Urzad Miejski
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Modernizacja instalacji A.
elektrycznej w budynkach B. L
12. 700 70095 komunalnych przy ul, 60 000 60 000 60 000 C Urzad Miejski
Wrzosowej 112 w Czarnej
Bialostockiej
Modernizacja budynku g 5.000
13. 754 75412 | Ochotniczej Strazy Pozarnej 83102 33529 28 529 C. ‘ Urzad Miejski
w Czarnej Wsi Koscielnej ‘
Przygotowanie Przedszkola
'Kraina Marzen" w Czarnej A.
14. | 801 | 80104 | Bialostockicjdoswiadezenia | fo30 000 5000000 3607948 B. 1392052 | Urzad Micjski
wysokiej jakosci ustug na C.
rzecz dzieci w wieku
przedszkolnym
A.107.686
15. 852 85295 | Utworzenie Klubu "Senior+" 187 186 187 186 79 500 g Urzad Miejski
Modernizacja A
indywidualnych zrodet B'
16. 900 90005 | energii cieplnej lub 2 494 031 793 386 64 860 C.186 430 542 096 Urzad Miejski
elektrycznej w gminie T
Czarna Biatostocka
Wykonanie dokumentacji A.
17. | 900 | 90015 | Proicktowej budowy 8856 8 856 8 856 B. Urzad Miejski
o$wietlenia ulicznego w C.
sotectwie Oleszkowo
A.
Budowa o$wietlenia na placu B. C
18. 900 90015 wicjskim we wsi Klimki 18 860 13 600 13 600 C Urzad Miejski
, A.
Budowa pomostow na B
19. 900 90095 | zalewie wodnym - 100 000 100 000 100 000 C. Urzad Miejski
wykonanie przyczotka '
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A

B.153.466

20. 900 90095 | "Rynek" - miejsce spotkan 2023911 2023911 1324 051 C 546 394 Urzad Miejski
. . A.
Wykonanie ogrodzenia placu B
21. 900 90095 | zabaw w sotectwie Ruda 10 086 10 086 10 086 C. Urzad Miejski
Rzeczka '
. . A.
Wykonanie ogrodzenia placu B
22. 921 92109 | rekreacyjnego w sotectwie 10 935 10 935 10 935 ‘ Urzad Miejski
] . C.
Wolka Ratowiecka
A.
23| 700 | 70005 | Z2kupy inwestycyjne - 140 000 140 000 140 000 B. Urzad Miejski
zakup nieruchomosci C.
Zakup picca Kommekeyinego b, Sakols Podstawows
24. | 801 | 80148 b pieca cyineg 14 553 14 553 14 553 : w Czarnej Wi
do stotowki szkolnej w C. Kogcielne:
CzWK ]
Ogélem 26 652 404 18 936 663 8332918 2600 000 4 837 267 3166478 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych

C.Inne zrodia

** Projekt "Rozwoj niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w BOF" obejmuje budowg drog rowerowych przy ul. Marszatkowskiej, Mlynowej, Sienkiewicza, Torowej, Koscielnej,
Fabrycznej i Swierkowej w Czarnej Biatostockiej oraz ul. Sosnowej w Czarnej Wsi Koscielnej.
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Zatacznik Nr 4 do uchwaly Nr XII/101/19

Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockie;j

z dnia 17 pazdziernika 2019 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2019 r.

L. Klasyfikacja Kwota
Lp. Tresé¢ § 2019 r.
1 2 3 4
Przychody ogétem: 5576 032
1. | Kredyty § 952 4500 000
2. | Pozyczki § 952
3 Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych z udziatem $rodkow §903
’ pochodzacych z budzetu UE
4. Sptaty pozyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majatku jst § 944
6. Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych § 957
7. Papiery warto§ciowe (obligacje) § 931
8. Inne zrodta (wolne $rodki) § 950 1076 032
Rozchody ogétem: 1960 000
1. Sptaty kredytow § 992 1960 000
2. Sptaty pozyczek § 992
3 Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan realizowanych z §963
’ udziatem §rodkow pochodzacych z budzetu UE
4. Udzielone pozyczki § 991
5. | Lokaty § 994
6. Wykup papieréw wartosciowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995
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